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A F F A I R E S D ' A S S U R A N C E S C O N T R E L E F E U E N C A N A D A E N 1896. 

Compagnies cana­
diennes. 

British America . . . . 
London Mutual 
Mercantile 
Québec. 
Western 

Total 

Alliance 
Atlas 
Caledonian 
Commercial Un ion . . 
Guardian . 
Impérial. . 
Lancashire 
Liverpool and Lon­

don and G l o b e . . . . 
London and Lanca­

shire 
London Assurance . 
Manchester 
National, of Ireland. 
North British 
Northern 
Norwich Union 
Phœnix, of London . 
Royal 
Scottish Union and 

National 
Sun Fire 
Union A ssurance. . . . 

Total. . . . 

Compagnies améri­
caines. 

J&tua,, c'tre l'incendie 
Agricultural, de Wa-

tertown 
Connecticut,c'trel'in. 
Hartford 
Cie d'Assurance, de 

l'Amérique duNord 
Phénix, de Brooklyn. 
Phœnix, de Hartford 
Queen, de l'Amérique. 

Total 

Grand to ta l . . 

Montant 
brut des 
risques 

assumés. 

30.722,935 
20,347,980 
7,955,941 

11,086,542 
41,266,032 

114,379,430 

12,532,001 
11,432,731 
16,595,239 
32.507,077 
30,123,369 
18,431,382 
24,807,761 

33,178,198 

17,743,378 
14,669,564 
16,821,498 
11,432,731 
43,739,639 
17,560,537 
19,598.383 
28,400,894 
58,974,813 

16,467,227 
14,548,957 
20,394,019 

459,959,398 

14,793,948 

4,084,600 
3,819,121 

15,038,874 

8,125,128 
9,013,752 

13,394,615 
24,905,518 

93,175,556 

667,514,384 

Primes 
sur les 

risques. 

382,029 
256,677 
107,741 
146,020 
607,940 

1,500,407 

170,104 
150,186 
184,303 
426,321 
365,170 
227,357 
310,415 

391,988 

219,659 
150,398 
214,246 
150,186 
500,630 
214,589 
252,545 
359,498 
689,733 

204,886 
201,248 
305,083 

5,688,548 

178,998 

37,096 
46,907 

180,976 

103,968 
109,28" 
181,885 
321,464 

1,160,581 

8,349,536 

I E 
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1 2 4 

1-21 

0 91' 

1 09 
1-25 
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l ' 25 

1-22 
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•31 1-
11 1 
•31 1 
•21 1-
•23 1 
•25 1 

•18 1-

•24 1-
03 1-
•27 1-
•31 T 
14 T 
•22 T 
•29 r 
•27 V 
•17 1-

•24 1' 
•38 r 
•50 i 

1 2 5 

1 2 1 

0 9 2 
1 0 9 
0 9 8 

Somme 
nette 

pour 
pertes. 

165,721 
125,638 
127,691 
63,734 

227,781 

713,565 

100,059 
77,208 
99,723 

218,646 
188,995 
104,225 
165,504 

204,133 

89,008 
62,386 

107,167 
77,208 

209,793 
132,853 
123,332 
138,331 
389,995 

96,188 
105,069 
143,141 

SoTime 
nette 
reçue 
pour 

primes. 

S 

288,119 
171,331 
107,568 
98,792 
396,045 

1,061,855 

153,501 
131,701 
158,810 
362,375 
322,355 
200,828 
275.527 

57-
73-

118 •' 
67-
57-

•52 62-
•33 63' 
•71 81-
•55 59-
•51 65-

67-20 

353,262] 57 

195,2621 
134,996' 
186,969! 
131,701' 
462,927 
192.090 
218,882 
319,317 
616,175 

172,975 
175,496 
244,584 

2,832,964; 5,009,729 56 55 

59 
79 

bl 
85 

75 43 
58 82 
80 07 

70 51 

89 49 
90 15 
90 80 
55 98 
61 23 
86 31 
69 23 
49 18 
72 67 

86 12 
70 70 
45 80 

70 65 

67,213 141,215 47 62 78 29 

36,693! 33,229110-42 120 01 
21,491! 41,6881 5 1 5 5 76'28 
80,3041 157,980 5 0 8 3 75'62 

1 2 2 68,4; 
1 2 9 56,806; 91,809 
1-41| 109,776 155,162 
1 3 0 169,841 285,883 

1 101,243 67 63 
61-87 
70 75 
57 40 

1 2 5 1 2 1 010,625 1,008,209! 6057 

1-25| 1 2 3 4,157,152 7,079,794! 5872 

62 44 
98 35 
7 1 2 3 
66 85 

75-28 

7 1 2 5 


